平成２６年８月４日

各 位

     一般社団法人マリノフォーラム２１

                              代表理事会長 井 貫 晴 介

夏季休業の実施について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より本会の運営に関し、特段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本会は、８月１１日（月）から１５日（金）までの５日間、夏季休業

として事務所を閉鎖することといたします。

 皆様方にはご不便をおかけすることとなりますが、趣旨をご理解いただき、

この時期を避けてご連絡いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上